ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2022

	№
	42/101

г. Заречный

О количестве подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, необходимом для регистрации по одномандатному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах депутата
Собрания представителей города Заречного Пензенской области
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 36, 37 Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам», решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 17.01.2019 № 379 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области»,
Территориальная избирательная комиссия города Заречного, исполняя полномочия по подготовке и проведению на территории закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, необходимое для регистрации по одномандатному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, согласно приложению.
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk106643860]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов, представляемых кандидатами в территориальную избирательную комиссию города Заречного, на которую возложены полномочия по подготовке и проведению на территории закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, при проведении дополнительных выборов депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, Лащенову И.В.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии

Н.Н. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

О.В. Михайленко

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением территориальной избирательной комиссии г.Заречного
от 20.06.2022 № 42/101

Количество подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов, необходимое для регистрации по одномандатному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах депутата Собрания представителей города Заречного Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

	Избирательный округ
	Число избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию города Заречного

	Избирательный округ №9
	1880
	10
	14

______________________